
UCHWAŁA NR XXVII/189/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej  na 2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 63 ust. 1  Statutu Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński przyjętego uchwałą Nr 
XLVIII/346/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2 listopada 2018 r. poz. 5566) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego na 2026 rok: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) plan pracy Komisji Samorządu Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa stanowiący załącznik nr 4 do   
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej Radzynia 
Chełmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581CA47E-1EC3-448B-91F2-8F043E71065C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 
 
 
 

1. Kolntrola wykonania budżetu gminy za 2025 r. oraz przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia 
    absolutorium Burmistrzowi z tego tytułu. 
2. Analiza przebiegu inwestycji pn." Rozbudowa, przebudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy 
    Radzyń Chełmiński". 
3. Kontrola wydatków na promocję gminy za 2025 r. 
4. Kontrola działalności Zakładu Usług Komunalnych. 
5. Analiza przebiegu inwestycji pn. "Remont i przebudowa P3". 
6. Opiniowanie i omawianie projektów uchwał w ramach wspolnych posiedzeń komisji Rady 
    Miejskiej. 
7. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 
8. Wykonywanie innych czynności i kontroli wynikających z bieżącej pracy rady, komisji i 
    burmistrza. 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVII/189/25

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581CA47E-1EC3-448B-91F2-8F043E71065C. Podpisany Strona 1



  
 
 
 
 
 
                       Plan pracy Komisji Skarg  Wniosków i Petycji na 2026 rok. 
 
 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg na działalność burmistrza i gminnych jednostek 
    organizacyjnych. 
2. Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
3. Opiniowanie i omawianie projektów uchwał  w ramach wspólnych posiedzeń komisji Rady 
    Miejskiej. 
4. Wykonywanie innych czynności wynikających z bieżącej pracy rady, komisji i burmistrza. 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVII/189/25

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581CA47E-1EC3-448B-91F2-8F043E71065C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy komisji Budżetu i Rozwoju na 2026 rok. 
 
 
1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2026 rok. 
2. Opiniowanie projektu budzetu gminy na 2027 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 
4. Opiniowanie i omawianie projektow uchwał w ramach wspólnego posiedzenia komisji Rady 
    Miejskiej. 
5. Wykonywanie innych czynności  wynikających z bieżącej pracy rady, komisji i burmistrza. 
 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXVII/189/25

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581CA47E-1EC3-448B-91F2-8F043E71065C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Plan pracy komisji Samorządu Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa na 2026 rok. 
 
 
 
1. Informacja na temat działania Komisji Do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
2. Ocena funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 
3. Współpraca z Policją oraz Ochotniczą Strażą Pożarną w Radzyniu Chełmińskim. 
4. Spotkanie ze stowarzyszeniami działającymi na terenie Gminy Radzyń Chełmiński na temat 
    wsparcia finansowego na zadania na rzecz mieszkańców Gminy Radzyń Chełmiński. 
5. Opiniowanie zmian w budżecie na rok 2026. 
6. Opiniowanie budżetu gminy na rok 2026. 
7. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 r. 
8. Opiniowanie i omawiania projektów uchwał w ramach wspólnego posiedzenia komisji Rady 
    Miejskiej. 
9. Wykonywanie innych czynności wynikających z bieżącej pracy rady, komisji i burmistrza. 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXVII/189/25

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581CA47E-1EC3-448B-91F2-8F043E71065C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/189/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


